
Муниципальное  бюджетное  дошкольное 

 образовательное учреждение  

«Детский сад №3» 

 г. Калачинска Омской области 

 

 ПРИКАЗ  

 №193 

 

31.08.2023 г. 

О назначении ответственного за  

организацию наставничества в 

МБДОУ «Детский сад №3» г.Калачинска 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-

Ф3 «Об образовании», в целях обеспечения эффективной организации 

профессиональной адаптации молодых педагогов к воспитательно-

образовательной среде, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить старшего воспитателя, Гоношилину М.А., ответственным за 

организацию наставничества в МБДОУ «Детский сад №3» 

г.Калачинска Омской области. 

2. Старшему воспитателю, Гоношилиной М.А.: 

- разработать Положение о наставничестве в  МБДОУ «Детский сад №3» 

- разработать Дорожную карту по внедрению наставничества в МБДОУ 

«Детский сад №3». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                       Н.А.Черняк 


		2024-04-12T09:46:10+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3" Г. КАЛАЧИНСКА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




